ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LẤP VÒ

Số:             /QĐ-UBND-KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lấp Vò, ngày        tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng cá nhân có thành tích tiêu biểu trong thực hiện

các phong trào Đoàn - Hội - Đội và tham gia nhiệm vụ phát triển

kinh tế - xã hội trên địa bàn Huyện

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LẤP VÒ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ tại Công văn số 660/NV-TĐKT ngày

20 tháng 3 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen cho 10 cá nhân có thành tích tiêu biểu trong thực

hiện các phong trào Đoàn - Hội - Đội và tham gia nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã

hội trên địa bàn Huyện (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. Mức thưởng

kèm theo mỗi giấy khen được thực hiện tại điểm e khoản 1 Điều 58 Nghị định số

98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện,

Trưởng Phòng Nội vụ, Đoàn thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh Huyện và các cá

nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Q.CT, PCT/UBND Huyện;

- LĐVP + CV (KThủy);

- Lưu: VT, NV (Thu), KT.

Q. CHỦ TỊCH

 Trương Thị Diệp

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

Kèm theo Quyết  định số:          /QĐ-UBND-KT ngày       tháng 3 năm 2024

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò)

1. Ông Lê Hữu Thuận, Phó Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh thị trấn Lấp Vò;

2. Ông Lê Ngọc Thạch, Phó Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã Định An ;

3. Ông Mai Thanh Nhàn, Phó Bí thư Chi đoàn Quân sự, xã Hội An Đông;

4. Ông Nguyễn Lê Hồng Phong, Bí thư Chi đoàn ấp An Thuận, xã Mỹ An

Hưng B;

5. Ông Lê Tấn Lộc, Bí thư Chi đoàn, Ủy viên BCH Đoàn TNCS Hồ Chí Minh

xã Long Hưng B;

6. Ông Nguyễn Hữu Hưng, Phó Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã Định Yên;

7. Ông Trương Đức Trọng, Bí thư Chi đoàn, Trợ lý Quân khí, Ban Hậu cần -

Kỹ thuật, Ban CHQS huyện Lấp Vò;

8. Ông Trương Minh Trí, Ủy viên BCH Đoàn Thanh niên Công an Huyện;

9. Ông Chung Trương Công Hậu, Phó Chủ nhiệm Câu Lạc bộ Kỹ năng Huyện;

10. Ông Trương Hữu Nghĩa, Đoàn viên Chi đoàn Quân sự xã Tân Mỹ;

		2024-03-20T18:10:42+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T19:44:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T19:44:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T19:44:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T19:44:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!